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22ème Coupe fribourgeoise de ski alpin 2008 - 09 Super Combiné

22. Freiburger Cup Alpin 2008 - 09 Super Kombination

Slalom géant/ Riesenslalom

Champ.Fribourgeois 3 Super Combiné

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI
CHEF DES COMPETITIONS Jean-Pierre Currat
COACH Philippe Grangier

N° DE COURSE SWISSSKI : 1095

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde Piste Schattenhalb
1250m
1050m
200m

Patrick Mooser
- A - Sébastien Rauber - B - Luka Mooser
- C - Naomi Mooser

PORTES 34
CHANGEMENTS DIRECTION 33
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Chute de neige NEIGE : Dure TEMPERATURE : - 2

LISTE n°208 PENALITE HOMMES : 32.81 PENALITE DAMES : 28.41 F = 880

www.chonometrag.ch Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

01.02.2009 / Jaun / Bellegarde / Ski-club Corjon Montbovon 1095 / Le 02.02.2009 à 13:44 / Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Temps Ecart Points

DJ1/Dames Junior 1 1992 - 1993

1 32 329150 NIKLES Florence 1993 CF ARS Montreux-Glion-Caux 41.89 35.63

2 30 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 CF SSM Schwarzsee 42.81 0.92 55.74

3 27 318497 MOOSER Anja 1992 CF ARS Edelweiss Jaun 42.88 0.99 57.27

4 29 325071 KOLLY Caroline 1993 CF ARS La Berra 44.87 2.98 100.77

5 25 327175 SCHORDERET Sierra 1993 CF ARS Châtel-St-Denis 45.61 3.72 116.94

6 24 329148 HORNER Alice 1993 CF ARS Le Mouret 48.29 6.40 175.52

7 33 318739 EGGERTSWYLER Danaé 1992 CF ARS Ependes 50.36 8.47 220.77

8 31 318741 RUMO Anaelle 1992 CF ARS Le Mouret 1:15.16 33.27 762.84

DJ2/Dames Junior 2 1989 - 1991

1 22 311683 MOOSER Saskia 1991 CF ARS Edelweiss Jaun 40.26 0.00

2 21 311557 VONLANTHEN Laura 1991 CF ARS Le Mouret 43.74 3.48 76.07

3 28 313520 BRODARD Maryline 1991 CF ARS Ependes 48.61 8.35 182.51

4 26 304488 SIGG Cinzia 1990 CF ARS Siviriez 50.11 9.85 215.30

D1/Dames 1 1984 - 1988

1 16 216841 VONLANTHEN Aline 1986 CF ARS Le Mouret 41.62 29.73

D2/Dames 2 1979 - 1983

1 5 260971 VONLANTHEN Romy 1983 CF ARS Le Mouret 44.77 98.58

2 6 SCHUWEY Olivia 1982 CF Edelweiss Jaun 46.49 1.72 136.17

C5/Dames C5 1954 - 1958

1 1 MOOSER Elisabeth 1955 CF Edelweiss Jaun 50.26 218.58
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Temps Ecart Points

HJ1/Hommes Junior 1 1992 - 1993

1 139 225536 THALMANN Dominik 1992 CF SSM Schwarzsee 41.36 27.65

2 157 NIKLES Simon 1993 CF Edelweiss Jaun 41.56 0.20 32.04

3 144 329034 MOOSER Marc 1993 CF ARS Edelweiss Jaun 43.27 1.91 69.57

4 137 313947 BOSSEL Alain 1993 ARS Blonay 43.47 2.11 73.96

5 147 285559 BRÜGGER Adrian 1993 CF SSM Plaffeien 43.75 2.39 80.10

6 154 329035 SCHUWEY Christian 1993 CF ARS Edelweiss Jaun 45.55 4.19 119.60

7 152 335217 DECORVET Dario 1993 CF SSM Plaffeien 46.28 4.92 135.62

8 158 PERLER Antony 1992 CF Treyvaux 46.73 5.37 145.50

9 170 331175 COMETTA Jan 1992 CF SSM Schwarzsee 46.99 5.63 151.20

10 149 329149 JAQUET Mathis 1993 CF ARS Le Mouret 47.50 6.14 162.39

11 133 335216 BAERISWYL Joel 1993 CF SSM Plaffeien 47.94 6.58 172.05

12 167 346486 KOLLY Loïc 1993 CF ARS Ependes 52.10 10.74 263.34

HJ2/Hommes Junior 2 1989 - 1991

1 135 227188 LANZ Kevin 1991 CF SSM Schwarzsee 40.21 2.41

2 134 207126 LÖTSCHER Sven 1990 CF SSM Schwarzsee 40.90 0.69 17.56

3 136 312056 MICHEL Loic 1991 CF ARS Châtel-St-Denis 41.51 1.30 30.94

4 138 215831 LÖTSCHER Frank 1989 CF SSM Schwarzsee 41.91 1.70 39.72

5 140 311559 ROLLE Valentin 1991 CF ARS Le Mouret 42.11 1.90 44.11

6 142 297200 BRODARD Quentin 1991 CF ARS Treyvaux 42.53 2.32 53.33

7 143 312054 MAYR Thomas 1991 CF ARS Châtel-St-Denis 43.63 3.42 77.47

8 155 295527 DESPOND Arnaud 1989 CF ARS Le Mouret 44.24 4.03 90.85

9 148 312551 DEILLON Blaise 1991 CF ARS Siviriez 45.29 5.08 113.90

10 132 312055 SAUDAN Loic 1991 CF ARS Châtel-St-Denis 45.54 5.33 119.38

11 146 313522 DUPRÉ Jeremy 1991 CF ARS Ependes 45.81 5.60 125.31

12 153 296457 DYENS Quentin 1989 CF ARS Siviriez 50.66 10.45 231.74

H1/Hommes H1 1984 - 1988

1 112 197448 HORNER Alain 1988 CF SSM Schwarzsee 41.34 27.21

2 116 196637 BUCHS Eric 1984 CF ARS Edelweiss Jaun 41.38 0.04 28.09

3 168 156066 RAUBER Simon 1984 CF ARS Le Mouret 42.13 0.79 44.55

4 169 169636 MOOSER Ramon 1984 CF ARS Edelweiss Jaun 42.82 1.48 59.69

5 113 207192 DESPOND Julien 1985 CF ARS Le Mouret 44.51 3.17 96.78

6 119 286027 BUCHS Michael 1988 CF ARS Edelweiss Jaun 45.13 3.79 110.38

7 117 225945 ROSSIER Anthony 1988 CF ARS Marly 45.54 4.20 119.38

H2/Hommes H2 1979 - 1983

1 103 83618 FORRER Daniel 1981 CF SSM Schwarzsee 40.95 18.65

2 102 181266 MOOSER Samuel 1981 CF ARS Edelweiss Jaun 42.52 1.57 53.11

3 105 196911 BRAILLARD Gregory 1983 CF SAS SAS Fribourg 42.82 1.87 59.69

A1/Hommes A1 1974 - 1978

1 95 146847 MONNEY Olivier 1974 CF ARS La Berra 40.10 0.00

2 96 169398 DESPONT Frederic 1978 CF ARS Le Mouret 42.76 2.66 58.37

3 97 GAILLARD Stéphane 1975 CF La Berra 44.39 4.29 94.14
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Temps Ecart Points

A2/Hommes A2 1969 -1973

1 88 105171 VIAL Gregoire 1973 CF ARS Le Mouret 42.05 42.79

2 86 105169 KOLLY Claude 1969 CF ARS Le Mouret 44.39 2.34 94.14

3 91 MONNEY Damien 1973 CF La Berra 44.73 2.68 101.61

4 87 191658 JOST Philippe 1973 CF SSM Schwarzsee 46.20 4.15 133.87

5 90 170539 WICKY Joel 1971 CF ARS Vudallaz Epagny 46.96 4.91 150.54

A3/Hommes A3 1964 -1968

1 76 83570 ZBINDEN Bruno 1968 CF SSM Schwarzsee 42.11 44.11

2 77 83594 RIEDO Alfons 1965 CF SSM Schwarzsee 45.93 3.82 127.94

3 79 SCIBOZ Jean-Pierre 1966 CF Treyvaux 49.45 7.34 205.19

4 80 PERLER Emmanuel 1964 CF Treyvaux 49.69 7.58 210.45

A4/Hommes A4 1959 - 1963

1 65 63054 MOOSER Freddy 1961 CF SSM Schwarzsee 40.87 16.90

2 66 83521 ZBINDEN Kurt 1960 CF SSM Schwarzsee 42.34 1.47 49.16

3 67 37861 BAERISWYL Josef 1960 CF SSV Masters-Club 46.86 5.99 148.35

4 68 KOLLY André 1963 CF La Berra 47.86 6.99 170.29

5 70 GRINDAT Markus 1962 CF SSM Schwarzsee 49.18 8.31 199.26

6 69 BRODARD Jean-Bernard 1961 CF Treyvaux 49.56 8.69 207.60

7 71 317383 JAQUET Pierre-Alain 1962 CF ARS Le Mouret 54.85 13.98 323.69

A5/Hommes A5 1954 - 1958

1 163 EGGERTSWYLER Laurent 1958 CF ARS Le Mouret 45.27 113.46

2 61 PERROUD Andre 1958 CF ARS Châtel-St-Denis 49.77 4.50 212.21

B6/Hommes B6 1949 - 1953

1 54 186029 ROLLE Philippe 1949 CF ARS Le Mouret 45.69 122.67

2 51 146418 GIROUD Bernard 1953 CF ARS Broc 50.05 4.36 218.35

3 53 205164 DESPOND Didier 1953 CF ARS Le Mouret 56.87 11.18 368.02

B7/Hommes B7 1944 - 1948

1 45 37901 GIROUD Georges 1948 CF ARS La Berra 46.09 131.45

2 47 63025 BUCHS Walter 1946 CF ARS Edelweiss Jaun 51.27 5.18 245.13

B9/Hommes B9 1934 - 1938

1 41 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 CF ARS Broc 55.51 338.17

Non classés

Absents (18)

11 208616 FRAGNIERE Celine 1985 CF ARS Le Mouret
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Temps Ecart Points

12 189208 LEHMANN Debora 1988 CF SAS SAS Fribourg

13 226029 GILLIARD Stephanie 1987 CF ARS Siviriez

14 286878 CLEMENT Emily 1988 CF SAS SAS Fribourg

15 348914 LÖNNFORS Marjut 1985 CF SAS SAS Fribourg

23 324406 GUÉDON Nadège 1993 CF ARS Châtel-St-Denis

46 12574 DENZLER Hanspeter 1945 CF SAS SAS Fribourg

52 113116 BARBEY Nicolas 1953 CF ARS Treyvaux

75 123731 JUNGO Markus 1964 CF SAS SAS Fribourg

78 111011 ODERMATT Andre 1966 CF ARS La Berra

89 182093 SIFFERT Bertrand 1973 CF SAS SAS Fribourg

101 169449 GEY Felix 1980 CF SAS SAS Fribourg

111 226026 RICHOZ Vincent 1987 CF ARS Siviriez

115 216153 CLEMENT Frederic 1986 CF SAS SAS Fribourg

131 321583 DÉTRAZ Romain 1993 ARS Gryon

141 318924 COLLIARD Kevin 1992 CF ARS Le Mouret

150 312627 WAEBER Raphael 1991 CF ARS Villars-sur-Glâne

151 300519 PERROUD Gael 1989 CF ARS Siviriez

Abandons (5)

85 102582 RAPPO Ivo 1972 CF SSM Plaffeien Porte 11

114 216839 DESPONT Thierry 1986 CF ARS Le Mouret

118 216161 DESBIOLLES Jérôme 1986 CF ARS Châtel-St-Denis Porte 221

145 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 CF ARS Le Mouret Porte 21

156 329168 STALDER Bastien 1993 CF ARS Ependes Porte 15

Disqualifiés (1)

104 69086 BUCHS Michael 1982 CF ARS Edelweiss Jaun Porte 23

RECAPITULATIF

INSCRITS : 101

ABSENTS : 18

ABANDONS : 5

DISQUALIFIES : 1

NON QUALIFIES :

CLASSES : 77
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22ème Coupe fribourgeoise de ski alpin 2008 - 09 Super Combiné

22. Freiburger Cup Alpin 2008 - 09 Super Kombination

Slalom géant/ Riesenslalom

Champ.Fribourgeois 3 Super Combiné

Calcul de la pénalité - Dames

www.chonometrag.ch Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

01.02.2009 / Jaun / Bellegarde / Ski-club Corjon Montbovon 1095 / Le 02.02.2009 à 13:35 / Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Verb Ski-Club Points

1 22 311683 MOOSER Saskia 1991 ARS Edelweiss Jaun 22.84 -

2 16 216841 VONLANTHEN Aline 1986 ARS Le Mouret 38.95 38.95

3 32 329150 NIKLES Florence 1993 ARS Montreux-Glion-Caux 38.02 38.02

4 30 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 SSM Schwarzsee 29.56 29.56

5 27 318497 MOOSER Anja 1992 ARS Edelweiss Jaun 45.70 -

TOTAL

Total des points 106.53

/ 3.75

Pénalité appliquée 28.41

Le délégué technique
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22ème Coupe fribourgeoise de ski alpin 2008 - 09 Super Combiné

22. Freiburger Cup Alpin 2008 - 09 Super Kombination

Slalom géant/ Riesenslalom

Champ.Fribourgeois 3 Super Combiné

Calcul de la pénalité - Hommes

www.chonometrag.ch Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

01.02.2009 / Jaun / Bellegarde / Ski-club Corjon Montbovon 1095 / Le 01.02.2009 à 19:35 / Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Verb Ski-Club Points

1 95 146847 MONNEY Olivier 1974 ARS La Berra 20.96 -

2 135 227188 LANZ Kevin 1991 SSM Schwarzsee 22.44 22.44

3 65 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 24.62 24.62

4 134 207126 LÖTSCHER Sven 1990 SSM Schwarzsee 40.69 40.69

5 103 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 35.09 35.09

6 112 197448 HORNER Alain 1988 SSM Schwarzsee 42.38 42.38

7 139 225536 THALMANN Dominik 1992 SSM Schwarzsee 77.97 77.97

8 116 196637 BUCHS Eric 1984 ARS Edelweiss Jaun 28.12 28.12

9 136 312056 MICHEL Loic 1991 ARS Châtel-St-Denis 56.75 56.75

10 157 NIKLES Simon 1993 Edelweiss Jaun - -

TOTAL

Total des points 328.06

/ 10

Pénalité appliquée 32.81

Le délégué technique
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Temps Ecart Points

DJ1/Dames Junior 1 1992 - 1993

1 32 329150 NIKLES Florence 1993 CF ARS Montreux-Glion-Caux 59.27 0.00

2 27 318497 MOOSER Anja 1992 CF ARS Edelweiss Jaun 59.72 0.45 4.56

3 25 327175 SCHORDERET Sierra 1993 CF ARS Châtel-St-Denis 1:00.54 1.27 12.86

4 30 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 CF SSM Schwarzsee 1:04.51 5.24 53.05

5 31 318741 RUMO Anaelle 1992 CF ARS Le Mouret 1:04.68 5.41 54.77

6 29 325071 KOLLY Caroline 1993 CF ARS La Berra 1:07.49 8.22 83.21

7 24 329148 HORNER Alice 1993 CF ARS Le Mouret 1:08.42 9.15 92.63

8 33 318739 EGGERTSWYLER Danaé 1992 CF ARS Ependes 1:16.40 17.13 173.41

DJ2/Dames Junior 2 1989 - 1991

1 22 311683 MOOSER Saskia 1991 CF ARS Edelweiss Jaun 1:10.12 109.84

2 28 313520 BRODARD Maryline 1991 CF ARS Ependes 1:11.00 0.88 118.74

D2/Dames 2 1979 - 1983

1 5 260971 VONLANTHEN Romy 1983 CF ARS Le Mouret 1:04.90 56.99

2 6 SCHUWEY Olivia 1982 CF Edelweiss Jaun 1:07.96 3.06 87.97

C5/Dames C5 1954 - 1958

1 1 MOOSER Elisabeth 1955 CF Edelweiss Jaun 1:16.12 170.58

HJ1/Hommes Junior 1 1992 - 1993

1 144 329034 MOOSER Marc 1993 CF ARS Edelweiss Jaun 55.02 21.58

2 139 225536 THALMANN Dominik 1992 CF SSM Schwarzsee 1:00.25 5.23 80.66

3 133 335216 BAERISWYL Joel 1993 CF SSM Plaffeien 1:03.23 8.21 114.33

4 154 329035 SCHUWEY Christian 1993 CF ARS Edelweiss Jaun 1:04.79 9.77 131.95

5 137 313947 BOSSEL Alain 1993 ARS Blonay 1:05.43 10.41 139.18

6 156 329168 STALDER Bastien 1993 CF ARS Ependes 1:06.90 11.88 155.79
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Temps Ecart Points

7 170 331175 COMETTA Jan 1992 SSM Schwarzsee 1:10.90 15.88 200.98

HJ2/Hommes Junior 2 1989 - 1991

1 135 227188 LANZ Kevin 1991 CF SSM Schwarzsee 53.11 0.00

2 143 312054 MAYR Thomas 1991 CF ARS Châtel-St-Denis 1:00.98 7.87 88.91

3 142 297200 BRODARD Quentin 1991 CF ARS Treyvaux 1:02.11 9.00 101.68

4 136 312056 MICHEL Loic 1991 CF ARS Châtel-St-Denis 1:02.67 9.56 108.00

5 146 313522 DUPRÉ Jeremy 1991 CF ARS Ependes 1:04.40 11.29 127.55

6 148 312551 DEILLON Blaise 1991 CF ARS Siviriez 1:06.56 13.45 151.95

7 155 295527 DESPOND Arnaud 1989 CF ARS Le Mouret 1:06.61 13.50 152.51

8 132 312055 SAUDAN Loic 1991 CF ARS Châtel-St-Denis 1:09.23 16.12 182.11

9 153 296457 DYENS Quentin 1989 CF ARS Siviriez 1:15.05 21.94 247.86

H1/Hommes H1 1984 - 1988

1 118 216161 DESBIOLLES Jérôme 1986 CF ARS Châtel-St-Denis 54.01 10.17

2 114 216839 DESPONT Thierry 1986 CF ARS Le Mouret 56.50 2.49 38.30

3 112 197448 HORNER Alain 1988 CF SSM Schwarzsee 56.60 2.59 39.43

4 116 196637 BUCHS Eric 1984 CF ARS Edelweiss Jaun 56.99 2.98 43.83

5 169 169636 MOOSER Ramon 1984 ARS Edelweiss Jaun 57.98 3.97 55.02

6 168 156066 RAUBER Simon 1984 ARS Le Mouret 59.27 5.26 69.59

7 119 286027 BUCHS Michael 1988 CF ARS Edelweiss Jaun 1:03.06 9.05 112.41

8 113 207192 DESPOND Julien 1985 CF ARS Le Mouret 1:03.34 9.33 115.57

9 117 225945 ROSSIER Anthony 1988 CF ARS Marly 1:06.88 12.87 155.56

H2/Hommes H2 1979 - 1983

1 103 83618 FORRER Daniel 1981 CF SSM Schwarzsee 56.70 40.56

2 105 196911 BRAILLARD Gregory 1983 CF SAS SAS Fribourg 59.14 2.44 68.12

3 102 181266 MOOSER Samuel 1981 CF ARS Edelweiss Jaun 1:00.69 3.99 85.63

A1/Hommes A1 1974 - 1978

1 96 169398 DESPONT Frederic 1978 CF ARS Le Mouret 1:02.96 111.28

2 97 GAILLARD Stéphane 1975 CF La Berra 1:07.25 4.29 159.74

3 95 146847 MONNEY Olivier 1974 CF ARS La Berra 1:19.69 16.73 300.28

A2/Hommes A2 1969 -1973

1 85 102582 RAPPO Ivo 1972 CF SSM Plaffeien 1:02.45 105.52

2 87 191658 JOST Philippe 1973 CF SSM Schwarzsee 1:04.29 1.84 126.30

3 88 105171 VIAL Gregoire 1973 CF ARS Le Mouret 1:04.90 2.45 133.20

4 91 MONNEY Damien 1973 CF La Berra 1:06.59 4.14 152.29

5 86 105169 KOLLY Claude 1969 CF ARS Le Mouret 1:06.89 4.44 155.68

6 90 170539 WICKY Joel 1971 CF ARS Vudallaz Epagny 1:21.78 19.33 323.89

A3/Hommes A3 1964 -1968

1 76 83570 ZBINDEN Bruno 1968 CF SSM Schwarzsee 58.60 62.02

2 77 83594 RIEDO Alfons 1965 CF SSM Schwarzsee 1:05.30 6.70 137.71

3 80 PERLER Emmanuel 1964 CF Treyvaux 1:15.57 16.97 253.74
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www.chonometrag.ch Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

01.02.2009 / Jaun / Bellegarde / Ski-club Corjon Montbovon 1343 / Le 01.02.2009 à 19:50 / Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Temps Ecart Points

4 79 SCIBOZ Jean-Pierre 1966 CF Treyvaux 1:21.47 22.87 320.39

A4/Hommes A4 1959 - 1963

1 65 63054 MOOSER Freddy 1961 CF SSM Schwarzsee 56.09 33.67

2 66 83521 ZBINDEN Kurt 1960 CF SSM Schwarzsee 1:02.91 6.82 110.71

3 67 37861 BAERISWYL Josef 1960 CF SSV Tafers 1:09.56 13.47 185.84

4 68 KOLLY André 1963 CF La Berra 1:10.36 14.27 194.88

5 69 BRODARD Jean-Bernard 1961 CF Treyvaux 1:18.14 22.05 282.77

6 71 317383 JAQUET Pierre-Alain 1962 CF ARS Le Mouret 1:25.53 29.44 366.26

A5/Hommes A5 1954 - 1958

1 61 PERROUD Andre 1958 CF ARS Châtel-St-Denis 1:13.60 231.48

B6/Hommes B6 1949 - 1953

1 54 186029 ROLLE Philippe 1949 CF ARS Le Mouret 1:04.11 124.27

2 51 146418 GIROUD Bernard 1953 CF ARS Broc 1:17.22 13.11 272.38

3 53 205164 DESPOND Didier 1953 CF ARS Le Mouret 1:24.42 20.31 353.72

B7/Hommes B7 1944 - 1948

1 45 37901 GIROUD Georges 1948 CF ARS La Berra 1:04.17 124.95

2 47 63025 BUCHS Walter 1946 CF ARS Edelweiss Jaun 1:16.84 12.67 268.09

Non classés

Absents (20)

11 208616 FRAGNIERE Celine 1985 CF ARS Le Mouret

12 189208 LEHMANN Debora 1988 CF SAS SAS Fribourg

13 226029 GILLIARD Stephanie 1987 CF ARS Siviriez

14 286878 CLEMENT Emily 1988 CF SAS SAS Fribourg

15 348914 LÖNNFORS Marjut 1985 CF SAS SAS Fribourg

23 324406 GUÉDON Nadège 1993 CF ARS Châtel-St-Denis

41 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 CF ARS Broc

46 12574 DENZLER Hanspeter 1945 CF SAS SAS Fribourg

52 113116 BARBEY Nicolas 1953 CF ARS Treyvaux

70 GRINDAT Markus 1962 CF SSM Schwarzsee

75 123731 JUNGO Markus 1964 CF SAS SAS Fribourg

78 111011 ODERMATT Andre 1966 CF ARS La Berra

89 182093 SIFFERT Bertrand 1973 CF SAS SAS Fribourg

101 169449 GEY Felix 1980 CF SAS SAS Fribourg

111 226026 RICHOZ Vincent 1987 CF ARS Siviriez

115 216153 CLEMENT Frederic 1986 CF SAS SAS Fribourg

131 321583 DÉTRAZ Romain 1993 ARS Gryon

141 318924 COLLIARD Kevin 1992 CF ARS Le Mouret

150 312627 WAEBER Raphael 1991 CF ARS Villars-sur-Glâne

151 300519 PERROUD Gael 1989 CF ARS Siviriez

Abandons (13)

21 311557 VONLANTHEN Laura 1991 CF ARS Le Mouret Porte 48
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI
CHEF DES COMPETITIONS Jean-Pierre Currat
COACH Philippe Grangier

N° DE COURSE SWISSSKI : 1343

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde Piste Schattenhalb
1250m
1050m
200m

Simon Rauber
- A - Sébastien Rauber - B - Luka Mooser
- C - Naomi Mooser

PORTES 60
CHANGEMENTS DIRECTION 57
HEURE DEPART 13h.00

METEO : Chute de neige NEIGE : Dure TEMPERATURE : - 2
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22ème Coupe fribourgeoise de ski alpin 2008 - 09 Super Combiné

22. Freiburger Cup Alpin 2008 - 09 Super Kombination

Slalom spécial / Riesenslalom

Champ.Fribourgeois 4 Super Combiné

Résultats officiels

www.chonometrag.ch Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

01.02.2009 / Jaun / Bellegarde / Ski-club Corjon Montbovon 1343 / Le 01.02.2009 à 19:50 / Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Temps Ecart Points

26 304488 SIGG Cinzia 1990 CF ARS Siviriez Porte 48

134 207126 LÖTSCHER Sven 1990 CF SSM Schwarzsee Porte 4

138 215831 LÖTSCHER Frank 1989 CF SSM Schwarzsee Porte 29

140 311559 ROLLE Valentin 1991 CF ARS Le Mouret Porte 31

145 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 CF ARS Le Mouret Porte 7

147 285559 BRÜGGER Adrian 1993 CF SSM Plaffeien Porte 49

149 329149 JAQUET Mathis 1993 CF ARS Le Mouret Porte 47

152 335217 DECORVET Dario 1993 CF SSM Plaffeien Porte 8

157 NIKLES Simon 1993 CF Edelweiss Jaun Porte 29

158 PERLER Antony 1992 CF Treyvaux Porte 27

163 EGGERTSWYLER Laurent 1958 CF ARS Le Mouret Porte 24

167 346486 KOLLY Loïc 1993 ARS Ependes Porte 23

Disqualifiés (2)

16 216841 VONLANTHEN Aline 1986 CF ARS Le Mouret Porte 56

104 69086 BUCHS Michael 1982 CF ARS Edelweiss Jaun Porte 35
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22ème Coupe fribourgeoise de ski alpin 2008 - 09 Super Combiné

22. Freiburger Cup Alpin 2008 - 09 Super Kombination

Slalom spécial / Riesenslalom

Champ.Fribourgeois 4 Super Combiné

Calcul de la pénalité - Dames

www.chonometrag.ch Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

01.02.2009 / Jaun / Bellegarde / Ski-club Corjon Montbovon 1343 / Le 01.02.2009 à 19:38 / Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Points

1 32 329150 NIKLES Florence 1993 CF ARS Montreux-Glion-Caux 38.02 38.02

2 27 318497 MOOSER Anja 1992 CF ARS Edelweiss Jaun 45.70 45.70

3 25 327175 SCHORDERET Sierra 1993 CF ARS Châtel-St-Denis 63.08 63.08

4 30 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 CF SSM Schwarzsee 29.56 -

5 31 318741 RUMO Anaelle 1992 CF ARS Le Mouret 112.95 -

TOTAL

Total des points 146.80

/ 3.75

Pénalité appliquée 39.15

Le délégué technique



VolaSoftControlPdf

22ème Coupe fribourgeoise de ski alpin 2008 - 09 Super Combiné

22. Freiburger Cup Alpin 2008 - 09 Super Kombination

Slalom spécial / Riesenslalom

Champ.Fribourgeois 4 Super Combiné

Calcul de la pénalité - Hommes

www.chonometrag.ch Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

01.02.2009 / Jaun / Bellegarde / Ski-club Corjon Montbovon 1343 / Le 01.02.2009 à 19:37 / Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Points

1 135 227188 LANZ Kevin 1991 CF SSM Schwarzsee 22.44 22.44

2 118 216161 DESBIOLLES Jérôme 1986 CF ARS Châtel-St-Denis 20.89 -

3 144 329034 MOOSER Marc 1993 CF ARS Edelweiss Jaun 40.86 40.86

4 65 63054 MOOSER Freddy 1961 CF SSM Schwarzsee 24.62 24.62

5 114 216839 DESPONT Thierry 1986 CF ARS Le Mouret 30.63 30.63

6 112 197448 HORNER Alain 1988 CF SSM Schwarzsee 42.38 42.38

7 103 83618 FORRER Daniel 1981 CF SSM Schwarzsee 35.09 35.09

8 116 196637 BUCHS Eric 1984 CF ARS Edelweiss Jaun 28.12 28.12

9 169 169636 MOOSER Ramon 1984 ARS Edelweiss Jaun 69.99 -

10 76 83570 ZBINDEN Bruno 1968 CF SSM Schwarzsee 36.55 36.55

TOTAL

Total des points 260.69

/ 10

Pénalité appliquée 26.07

Le délégué technique
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22ème Coupe fribourgeoise de ski alpin 2008 - 09 Super Combiné

22. Freiburger Cup Alpin 2008 - 09 Super Kombination

Classement combiné

www.chonometrag.ch Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

01.02.2009 / Jaun / Bellegarde / Ski-club Corjon Montbovon 1343 / Le 01.02.2009 à 19:42 / Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Total Ecart

Dames /Damen Juniors 1 & 2 1989 - 1993

1 32 329150 NIKLES Florence 1993 CF ARS Montreux-Glion-Caux 41.89 (13) 59.27 (12) 1:41.16

2 27 318497 MOOSER Anja 1992 CF ARS Edelweiss Jaun 42.88 (26) 59.72 (14) 1:42.60 1.44

3 25 327175 SCHORDERET Sierra 1993 CF ARS Châtel-St-Denis 45.61 (45) 1:00.54 (16) 1:46.15 4.99

4 30 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 CF SSM Schwarzsee 42.81 (23) 1:04.51 (31) 1:47.32 6.16

5 22 311683 MOOSER Saskia 1991 CF ARS Edelweiss Jaun 40.26 (3) 1:10.12 (50) 1:50.38 9.22

6 29 325071 KOLLY Caroline 1993 CF ARS La Berra 44.87 (38) 1:07.49 (45) 1:52.36 11.20

7 24 329148 HORNER Alice 1993 CF ARS Le Mouret 48.29 (60) 1:08.42 (47) 1:56.71 15.55

8 28 313520 BRODARD Maryline 1991 CF ARS Ependes 48.61 (61) 1:11.00 (53) 1:59.61 18.45

9 33 318739 EGGERTSWYLER Danaé 1992 CF ARS Ependes 50.36 (70) 1:16.40 (58) 2:06.76 25.60

10 31 318741 RUMO Anaelle 1992 CF ARS Le Mouret 1:15.16 (77) 1:04.68 (32) 2:19.84 38.68

Dames /Damen 1988 et plus âgées / und älter

1 5 260971 VONLANTHEN Romy 1983 CF ARS Le Mouret 44.77 (37) 1:04.90 (34) 1:49.67

2 6 SCHUWEY Olivia 1982 CF Edelweiss Jaun 46.49 (52) 1:07.96 (46) 1:54.45 4.78

3 1 MOOSER Elisabeth 1955 CF Edelweiss Jaun 50.26 (69) 1:16.12 (57) 2:06.38 16.71

Juniors / Junioren 1989 - 1993

1 135 227188 LANZ Kevin 1991 CF SSM Schwarzsee 40.21 (2) 53.11 (1) 1:33.32

2 144 329034 MOOSER Marc 1993 CF ARS Edelweiss Jaun 43.27 (27) 55.02 (3) 1:38.29 4.97

3 139 225536 THALMANN Dominik 1992 CF SSM Schwarzsee 41.36 (8) 1:00.25 (15) 1:41.61 8.29

4 136 312056 MICHEL Loic 1991 CF ARS Châtel-St-Denis 41.51 (10) 1:02.67 (21) 1:44.18 10.86

5 143 312054 MAYR Thomas 1991 CF ARS Châtel-St-Denis 43.63 (29) 1:00.98 (18) 1:44.61 11.29

6 142 297200 BRODARD Quentin 1991 CF ARS Treyvaux 42.53 (21) 1:02.11 (19) 1:44.64 11.32

7 137 313947 BOSSEL Alain 1993 ARS Blonay 43.47 (28) 1:05.43 (37) 1:48.90 15.58

8 146 313522 DUPRÉ Jeremy 1991 CF ARS Ependes 45.81 (47) 1:04.40 (30) 1:50.21 16.89

9 154 329035 SCHUWEY Christian 1993 CF ARS Edelweiss Jaun 45.55 (44) 1:04.79 (33) 1:50.34 17.02

10 155 295527 DESPOND Arnaud 1989 CF ARS Le Mouret 44.24 (32) 1:06.61 (40) 1:50.85 17.53

11 133 335216 BAERISWYL Joel 1993 CF SSM Plaffeien 47.94 (59) 1:03.23 (25) 1:51.17 17.85

12 148 312551 DEILLON Blaise 1991 CF ARS Siviriez 45.29 (41) 1:06.56 (38) 1:51.85 18.53

13 132 312055 SAUDAN Loic 1991 CF ARS Châtel-St-Denis 45.54 (42) 1:09.23 (48) 1:54.77 21.45

14 170 331175 COMETTA Jan 1992 SSM Schwarzsee 46.99 (56) 1:10.90 (52) 1:57.89 24.57

15 153 296457 DYENS Quentin 1989 CF ARS Siviriez 50.66 (71) 1:15.05 (55) 2:05.71 32.39

Séniors / Senioren I 1979 - 1988

1 103 83618 FORRER Daniel 1981 CF SSM Schwarzsee 40.95 (6) 56.70 (7) 1:37.65

2 112 197448 HORNER Alain 1988 CF SSM Schwarzsee 41.34 (7) 56.60 (6) 1:37.94 0.29

3 116 196637 BUCHS Eric 1984 CF ARS Edelweiss Jaun 41.38 (9) 56.99 (8) 1:38.37 0.72

4 169 169636 MOOSER Ramon 1984 ARS Edelweiss Jaun 42.82 (24) 57.98 (9) 1:40.80 3.15

5 168 156066 RAUBER Simon 1984 ARS Le Mouret 42.13 (18) 59.27 (12) 1:41.40 3.75

6 105 196911 BRAILLARD Gregory 1983 CF SAS SAS Fribourg 42.82 (24) 59.14 (11) 1:41.96 4.31

7 102 181266 MOOSER Samuel 1981 CF ARS Edelweiss Jaun 42.52 (20) 1:00.69 (17) 1:43.21 5.56

8 113 207192 DESPOND Julien 1985 CF ARS Le Mouret 44.51 (35) 1:03.34 (26) 1:47.85 10.20

9 119 286027 BUCHS Michael 1988 CF ARS Edelweiss Jaun 45.13 (39) 1:03.06 (24) 1:48.19 10.54

10 117 225945 ROSSIER Anthony 1988 CF ARS Marly 45.54 (42) 1:06.88 (41) 1:52.42 14.77

Séniors / Senioren II 1960 - 1978

1 65 63054 MOOSER Freddy 1961 CF SSM Schwarzsee 40.87 (4) 56.09 (4) 1:36.96

2 76 83570 ZBINDEN Bruno 1968 CF SSM Schwarzsee 42.11 (16) 58.60 (10) 1:40.71 3.75

3 66 83521 ZBINDEN Kurt 1960 CF SSM Schwarzsee 42.34 (19) 1:02.91 (22) 1:45.25 8.29

4 96 169398 DESPONT Frederic 1978 CF ARS Le Mouret 42.76 (22) 1:02.96 (23) 1:45.72 8.76

5 88 105171 VIAL Gregoire 1973 CF ARS Le Mouret 42.05 (15) 1:04.90 (34) 1:46.95 9.99

6 87 191658 JOST Philippe 1973 CF SSM Schwarzsee 46.20 (50) 1:04.29 (29) 1:50.49 13.53

7 77 83594 RIEDO Alfons 1965 CF SSM Schwarzsee 45.93 (48) 1:05.30 (36) 1:51.23 14.27

8 86 105169 KOLLY Claude 1969 CF ARS Le Mouret 44.39 (33) 1:06.89 (42) 1:51.28 14.32

9 91 MONNEY Damien 1973 CF La Berra 44.73 (36) 1:06.59 (39) 1:51.32 14.36

10 97 GAILLARD Stéphane 1975 CF La Berra 44.39 (33) 1:07.25 (44) 1:51.64 14.68
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22ème Coupe fribourgeoise de ski alpin 2008 - 09 Super Combiné

22. Freiburger Cup Alpin 2008 - 09 Super Kombination

Classement combiné

www.chonometrag.ch Willy MoretVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

01.02.2009 / Jaun / Bellegarde / Ski-club Corjon Montbovon 1343 / Le 01.02.2009 à 19:42 / Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb Ski-Club Total Ecart

11 67 37861 BAERISWYL Josef 1960 CF SSV Tafers 46.86 (54) 1:09.56 (49) 1:56.42 19.46

12 68 KOLLY André 1963 CF La Berra 47.86 (58) 1:10.36 (51) 1:58.22 21.26

13 95 146847 MONNEY Olivier 1974 CF ARS La Berra 40.10 (1) 1:19.69 (62) 1:59.79 22.83

14 80 PERLER Emmanuel 1964 CF Treyvaux 49.69 (65) 1:15.57 (56) 2:05.26 28.30

15 69 BRODARD Jean-Bernard 1961 CF Treyvaux 49.56 (64) 1:18.14 (61) 2:07.70 30.74

16 90 170539 WICKY Joel 1971 CF ARS Vudallaz Epagny 46.96 (55) 1:21.78 (64) 2:08.74 31.78

17 79 SCIBOZ Jean-Pierre 1966 CF Treyvaux 49.45 (63) 1:21.47 (63) 2:10.92 33.96

18 71 317383 JAQUET Pierre-Alain 1962 CF ARS Le Mouret 54.85 (74) 1:25.53 (66) 2:20.38 43.42

Séniors / Sénioren III 1959 et plus âgés / und älter

1 54 186029 ROLLE Philippe 1949 CF ARS Le Mouret 45.69 (46) 1:04.11 (27) 1:49.80

2 45 37901 GIROUD Georges 1948 CF ARS La Berra 46.09 (49) 1:04.17 (28) 1:50.26 0.46

3 61 PERROUD Andre 1958 CF ARS Châtel-St-Denis 49.77 (66) 1:13.60 (54) 2:03.37 13.57

4 51 146418 GIROUD Bernard 1953 CF ARS Broc 50.05 (67) 1:17.22 (60) 2:07.27 17.47

5 47 63025 BUCHS Walter 1946 CF ARS Edelweiss Jaun 51.27 (72) 1:16.84 (59) 2:08.11 18.31

6 53 205164 DESPOND Didier 1953 CF ARS Le Mouret 56.87 (76) 1:24.42 (65) 2:21.29 31.49


